
公告编号：2017-003 

证券代码：834491         证券简称：博鹏发          主办券商：国金证券 

1 
 

深圳市博鹏发科技股份有限公司 

出售资产的公告（更正公告） 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

2016年12月27日，深圳市博鹏发科技股份有限公司（以下简

称“博鹏发”或“公司”）在全国中小企业股份转让系统指定信

息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《出售资产的公告》（公

告编号：2016-074）。现根据全国中小企业股份系统有限责任公

司反馈进行补充披露，更正如下： 

一、 原《出售资产的公告》“一、交易概况”之“（一）基本

情况” 

原公告内容： 

公司拟将其持有的浙江风向标科技有限公司4.29%股权转让

给唐国新先生，转让价格协商确定为1,373.65782万元人民币。

本次转让后，公司不再持有浙江风向标科技有限公司股权。本次

出售事项不构成重大资产重组，不构成关联交易。 

更正后内容： 

公司拟将其持有的浙江风向标科技有限公司（以下简称“风

向标”）4.29%股权转让给唐国新先生，转让价格为13,736,578.20

元人民币。本次转让后，公司不再持有风向标股权。 

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定： 



公告编号：2017-003 

2 
 

“公众公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产，达到

下列标准之一的，构成重大资产重组：（一）购买、出售的资产

总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表

期末资产总额的比例达到50%以上；（二）购买、出售的资产净额

占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末

净资产额的比例达到50%以上，且购买、出售的资产总额占公众

公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总

额的比例达到30%以上。” 

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第三十五条

第四项规定： 

“公众公司在12个月内连续对同一或者相关资产进行购买、

出售的，以其累计数分别计算相应数额。已按照本办法的规定履

行相应程序的资产交易行为，无须纳入累计计算的范围。交易标

的资产属于同一交易方所有或者控制，或者属于相同或者相近的

业务范围，或者中国证监会认定的其他情形下，可以认定为同一

或者相关资产。” 

公司2015年度经审计的财务会计报表期末资产总额为

251,511,366.70元，期末净资产总额为105,361,957.00元，截至

2016年11月30日，风向标资产总额为12,836,428.06元，资产净

额为-9,895,852.19元，本次交易金额为13,736,578.20元，交易

金额占公司经审计的2015年末资产总额的5.46%、占资产净额的

13.04%，除上述情形外，公司最近12个月内不存在其他出售资产



公告编号：2017-003 

3 
 

的情形。 

综上，根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二

条及第三十五条的相关规定，本次交易不构成重大资产重组。 

二、 原《出售资产的公告》 “四、交易协议的主要内容”之

“（二）交易定价依据” 

原公告内容： 

本次交易的定价依据为经双方协商一致确认交易价格。 

更正后内容： 

2015年8月6日，公司以现金13,736,578.20元认缴风向标新

增注册资本。截至 2016年 11月 30日，风向标资产总额为

12,836,428.06元，资产净额为-9,895,852.19元。考虑公司未来

发展规划及风向标经营状况，根据交易双方的友好商议，本次交

易将公司持有的风向标4.29%股权以原入账价值13,736,578.20

元转让。本次交易公平，定价公允，不存在侵害公司利益和股东

权利的行为。 

三、 备查文件目录 

《深圳市博鹏发科技股份有限公司出售资产的公告》 

 

 

深圳市博鹏发科技股份有限公司 

董事会 

2017年1月11日 


